La. xiiij.

**E**rmanus. Potest ne mens  
nostra vnu statū iugiter retine-  
re. z in eade sp̄ q̄litate persiste-  
re. Responſio ad interrogati-  
onis propositionem. Cap. xiiij.

**T**heodorus. Necesse est vt  
s̄m aplm. aut renouat⁹ qz sp̄  
mentē sue p̄ singulos dies p̄fici  
atad ea se q̄ in ante sunt sp̄ extendens  
aut si neglexerit cōsequens est vt retro  
redeat atqz in deten⁹ relabat. Et idcirco  
conullo mō mēs poterit in vna atqz ea-  
dez q̄litate durare. velut si qz p̄ aquas  
flumis violenti nauē subigere remoru⁹  
impulsionē conet. necesse est eū aut ſu-  
te brachiorꝝ torrenꝝ haluci impetu desecā-  
tē ad supiora cōdescēdere. aut remissis  
manib⁹ ad p̄ceps prono amne renocari.  
Qua ppter istud erit enidēs nri indicū

## De nece sanctorum

detrimento si intellexerim nos nibil amplius acquisisse nec dubitem retrois us nos omnimodis renocatos qdienō serim ad supiora progressos qz ut dixi nec in eodem statu mens huius pōtiugiter permanere nec in hac carne cōsistēta x̄tū apicē possidebit qslqz ille factoz ut immobil pseueret. Necesse est enī aut aliquid adjici illis sp aut minui nullaqz i oī creature tal poterit esse pfectio q mutabilitatē nō subiaceat passiōni. Hm illō qd in libro beati iob legit. Quid est hō ut immaculat sit et iusl apparent natē demuliere. Ecce inter sanctos ei nemo immutabil et celi nō sunt mudi in pspēctu ei. Solū nāqz deū immutabilem conitem quē tmō sancti illius ppbete ita pcallat orō. In atidē ipē es. Et ipe d se Ego sū inqz dē et nō mutor. q sc̄ z pse sit solus naturalis sp bon sp plen spqz pfect. cui nibil nec adjici possit aliquā nec minui. Ideoqz debem ad x̄tū studia irremissa cura ac solicitudie nosmetip̄os sp extendere. ipsqz nos in git exercitiis occupare ne cessante pfectu pfectum diminutō subsequat. Ut enī diximus in uno mēs eodem qz statu manere non p̄ualet. i. vt nec augmenta x̄tū capiat nec detrimēta sustineat. Nō acqsl se em eius minuisse est. qz desinē pfecte di a ppetit nō aberit a piculo recedendi.

Qd detrimentū sit discedentis ecella. Cap. xv.

**M**odoqz iugis celle cōmoratio retentanda est. Totēs ei etiā reūsus qz velut nouus in ea et incipiens habitator titubabit atqz turbabit. quoties ab eadem fuerit evagat. Illā nāqz quā in cella residens acquisierat animi intētōz si fuerit relaxata recuperare rursus non sine labore poterit ac dolore. qz h̄eductus retro non deamissio cogitabit. pfectu quē supadijere potuit. si e cella non fuisset excursus. sed gaudebit potius si illū statū de quo recidit semetiōm senserit recepisse. Nam sic amissum ac preteritū tps vltē renoca